Idea Black KDJ+S
Idea KDJ+S
CENTRO STANZA – SCORREVOLE Idea KDJ+S
224 | Radaway
Arta Nes Euphoria Essenza Pro Essenza
DWD+2S DWD+2S KDJ+S KDJ P KDJ+S KDJ+S
Idea
p. 218 p.222p. 216p. 214p. 212p. 210

3 CODICI ARTICOLO: PARETE FRONTALE
+ PARETE LATERALE S1 + PARETE LATERALE S2
Sostituire XX con 01 (Cromo) o 54 (Nero)
Sostituire Y con L (Versione sinistra) o R (Versione destra)
ARTICOLO 1: PARETE FRONTALE (sinistra o destra)
Modello
Piatto doccia
A1
Box doccia
X1
Apertura
D
N. art.
PREZZO
Cromo Nero
100 100 98 ≈ 37 S-10116100-XX-01Y
110 110 108 ≈ 42 S-10116110-XX-01Y
120 120 118 ≈ 47 S-10116120-XX-01Y
130 130 128 ≈ 52 S-10116130-XX-01Y
140 140 138 ≈ 57 S-10116140-XX-01Y
150 150 148 ≈ 62 S-10116150-XX-01Y
160 160 158 ≈ 67 S-10116160-XX-01Y
ARTICOLO 2: PARETE LATERALE S1
(sinistra o destra)
ARTICOLO 3: PARETE LATERALE S2
(reversibile)